VISTO:

El Contrato de Adhesion, por el cual la Sefiora Villa Maria Teresita del Valle,
DNI N° 17.625.461, aceptaba lo establecido en la Ordenanza “Programa de Ahorro Previo
Ao 20047, y,

CONSIDERANDO:

Que la Sefiora Villa Maria Teresita quieren obtener un crédito en la Mutual de las
Comunidades para poder terminar la vivienda que se le entrego, y

Que la Sefora Villa Maria Teresita adeuda cuotas del plan de vivienda por un
valor de § 6.505,-mas deuda Tasa de terreno por un valor de $ 5.206,- - ascendiendo el total
de la deuda a la fecha a la suma de $ 11.711,- (Pesos once mil setecientos once)

Que con el préstamo que se le otorgue, la Sefiora Villa Maria Teresita cancelara el
monto mencionado anteriormente,

POR ELLO:
EL CONCEJO DELIBERANTE
DE GENERAL DEHEZA
EN USO DE SUS ATRIBUCIONES
SANCIONA CON FUERZA DE;

ORDENANZA N° 1865/09

Art. 1°.- AUTORIZASE a la Seforita Intendenta Municipal Dra.. Elma Irma Scattolini a
suscribir en representacion de la Municipalidad de General Deheza, la
correspondiente Escritura Traslativa de Dominio del inmueble designado como
Lote 18 Manzana 209, ubicado en Bv. Victor Calzolari N° 604 B° Polideportivo
del pueblo de General Deheza, Departamento Juarez Celman de la Provincia de
Cordoba, a la Sefiora VILLA MARIANA TERESITA DEL VALLE DNI N°
17.625.461.

Art. 2°- La Mutual de las Comunidades debera retener del préstamo que se otorgue a la
Sefiora Villa el monto de pesos once mil setecientos once ($ 11.711.-)

correspondientes a cuotas y terreno adeudados.

Art. 3°.-Los gastos que demande la escritura traslativa de dominio seran solventados por la
Sefiora Villa Mariana Teresita del Valle.

Art. 4°.- Comuniquese, Publiquese, Dése al Registro Municipal y Archivese.

-



PATRICIA A. MOLINA
SECRETAR'A CONCEJO DELIBERANTE

Dada en la sala de sesiones del C i i
oncejo D
mes de agosto del afio dos mil nueve.- o Deliberants de:General Debeza, 8 Jos 27 disa'del



Al |

Ficha de Bienes

- | Pagina 1 de 2
2 ,

| | i f
Wrdeuouzon [Eseabygue - Ueedido %%‘mlNJ

Bien Nro.: 00357

Tipo Bien: Obra de Vivienda @ Estado Cuenta

Catastro Nro.: 1802080101209018000000
Encargado de Pago
® VILLA, MARIANA TERESITA DEL VALLE -
Propietarios

@ VILLA, MARIANA TERESITA DEL VALLE {100%)
Tipo de Plan

e CIRC. CERRADO 2004 - o
Imprime: Si
Activo: Si

Fecha de Alta: 02/08/2004

Agenda
Ubicacién
NE:}PM Ubic. C.F.F. Ts;l:g' Calle Nro. Piso Dpto. Barrio
Medial 0 3375 IO 604 POLIDEPORT
Datos Catastrales
Posic.Terr. Estado Tsel::).. C.F.F. Copro:ﬁedad Fomll"ntdsc.) CFI:)e:tt.e E(t:teer:;ca ?)?lsclg .I\Efgilﬁr Tasa
Medial  Edificado 3375 O 0 13.5 0 ZOEET

Datos Registrales
Nro. Mat. Folio Real Nro.de Rentas Folio1 ARo1 Folio2 Afo2 Nro. Escritu
630392 630392 180225789914

Datos Conexian

c én Cat : Unidad Superficie Frente Condicién  Datof
PHOSIHR CaloPeil  Gusinl: Contrib. Contrib. IVA 1
VIVIENDAS Viviendas 0 0 0

Domicilio Envio

Destinatario Direccion
VILLA, MARIANA TERESITA DEL [ VICTOR CALZOLARI 604
VALLE Barrio:POLIDEPORTIVO

MNT ¢ 11,625,460

o

B
\ - o \uv;pmcloz\r B u 5 05> ‘L M,j
\fQ' WE ‘\'w l@a O/"f NI i . O Al’[ q’
J V@O‘ ik nwven i (e O — E‘i J \g J I
http: //dehezaQ/pgmvﬁlpg,mapp/ﬁchas/ﬁchablcnes dspr?lD =(07RZI V 27/08/2009

2 Ve e ) 1~
Pop /horves /Obre, (s = Sn chevddons. —




l.................‘............................Q.

=

Municipalidad de General Dehieza

DECRETO N° 047/2009 “B”

VISTO:

Que el Honorable Concejo Deliberante de General Deheza ha sancionado la
Ordenanza N° 1865/09 en sesién ordinaria el dia 27 de Agosto de 2009; por la cual se
autoriza al DEM a firmar escritura traslativa de dominio.

Atento a ello y a las facultades que le acuerda el Art. 49, Inc. 1°) de la Ley Orgéanica
Municipal N°: 8102,

LA INTENDENTA MUNICIPAL
DE

GENERAL DEHEZA

DECRETA

Art. 1°.- PROMULGASE Y CUMPLASE la Ordenanza 1865/09 sancionada por el Honorable
Concejo Deliberante de General Deheza de fecha 27 de Agosto de 2009,

Art. 2°- Comuniquese, Publiquese, Dése al Registro Municipal y Archivese.

General Deheza, 28 de Agosto de 2009.

e —— —

Cra. Slivia Bravo
de Scataglinl
Sec. Administracion y




